ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

45-ое внеочередное заседание 2-го  созыва

РЕШЕНИЕ

20.05.2022     с.Почетное                                                               № 294

О внесении изменений в решение от 26.12.2018 №

732 «О принятии Положения о территориальном

общественном самоуправлении в муниципальном

образовании Почетненское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

На основании статьи 15 Устава муниципального образования Почетненское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Почетненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 26.12.2018 № 732 «О принятии Положения о

территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Почетненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым», дополнив статью 11 пунктом

следующего содержания:

«6 . Органы территориального общественного самоуправления могут выдвигать

инициативный проект в качестве инициаторов проекта».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования)..

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную комиссию по

территориальному развитию.

Председатель  Почетненского сельского

совета-глава администрации

Почетненского сельского поселения                                                                                   М.И.Книга